
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

       № 104
09 липня 2025 року

Про направлення запиту щодо надання висновку

     Розглянувши лист начальника відділу містобудування, архітектури, земельних відносин
та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради С.Крушельницької № 559
від 07.07.2025, з метою ефективного використання земельного фонду, відповідно до пп. “г”
пп. 11 п. 27 розділу Х Перехідних положень “Земельного кодексу України”, абзацу сьомого
п. 9-3 розділу V Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, керуючись ст.
31, ст. 40, ст. 59 Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1.  Уповноважити Гринуса Р.Я., Бібрського міського голову направити з використанням
електронної системи запит про надання висновку уповноваженого органу містобудування,
архітектури,  земельних  відносин  та  інфраструктури  виконавчого  комітету  Бібрської
міської  ради  про  можливість  розміщення  на  земельній  ділянці  комунальної  власності
площею  1,304  га  з  кадастровим  номером  4623388500:11:000:1111  що  розташована  за
межами  населеного  пункту,  нове  будівництво  комплексу  зберігання  зерна  з  цільовим
призначенням  земельної  ділянки  01.15  “Земельні  ділянки  під  сільськогосподарськими
будівлями і дворами” згідно з вимогами нормативно-правових актів, будівельних норм,
інших  нормативних  документів,  обов’язковість  застосування  яких  встановлена
законодавством.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Бібрської міської ради
Ігоря СТАХА.

   Бібрський міський голова                                                                      Роман ГРИНУС

   


